

عکس نوشت

پهنوش بختیاری خبر داد که سازمان ملل از او به عنوان فعال اجتماعی تشکر کرده است. این بازیگر در صفحه اش نوشت: «سازمان ملل از من تقدیر کرد، به عنوان تشکر از سالها تلاشم در زمینه کار داوطلبانه و این حقیر الان جزو سیزده نفر برتر کشور ایران به عنوان فعال اجتماعی و تلاش برای حقوق برابر انسانها هستم... هرگز فکر نمی کردم روزی تمام تلاش و زحمت من دیده شود... خیلی نیاز به این دلگرمی داشتم... حال خوب شدم و به یکباره انفجار انرژی رخ داد و من از حال غریب یأس به اشتیاق دهباب رسیدم... برای خودم افتخار دارم و برام مهمه... حتی اگر برای هیچ کس مهم نباشه.»



کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی ایران، یکشنبه شب با حضور در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو تماشاگر فینال لیبر تادورس شد. در حاشیه این حضور، شایعه مذاکره سرمربی ایران با رئیس فدراسیون کلمبیا هم شنیده می شود.

بهاره کیان افشار که پیش از این در دو سریال نمایش خانگی عاشقانه و گلشسته حضور پیدا کرده بود، خبر داد که این بار با سریال هشتم خاله سوسکه به خانه ها خواهد آمد. کیان افشار نوشت: «سریال هشتم خاله سوسکه در شبکه نمایش خانگی به تهیه کنندگی حسن مصطفوی و کارگردانی محمد مسلمی... با زحمت جمع زیادی از دوستان و همکاران نازنینم به زودی در منازل شما هستیم.» در سریال هشتم خاله سوسکه نیز یک به ۸ بازیگر از جمله بهاره کیان افشار، مجید شهریاری، الهام حمیدی، امیر حسین رستمی و امیر کریمی بازی زاده نقش آفرینی می کنند.



رضا قوچان نژاد عکسی جالب از خودش و دوران، فرزندش را در اینستاگرام منتشر کرد.

تیتربازی

مدیری دیگر از دانشگاه امام صادق (ع)
 سینما انقلاب خبر داد که با حکم میریاقری معاون سیم، جلال غفاری به سمت مدیر شبکه افق منصوب شده است. این دومین مدیر جوانی است که در سال جاری مدیریت شبکه های تلویزیون را بر عهده گرفته است.

آکوامن بی رقیب!
 فیلم آکوامن بعد از آمریکا در چین هم رکوردشکن شد و توانست در سه روز نخست اکران خود با فروش ۹۴ میلیون و ۱۰۰ هزار دلار تمام رقبای خود را در گیشه این کشور کنار بزند. نکته جالب این که فروش این فیلم ۸۵ درصد فروش کل سینماهای چین بود. بعد از این فیلم، یک تریلر جنایی محصول چین با عنوان سردرمزاج با ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار در جایگاه دوم باکس آفیس چین قرار گرفت.

کاپیتان فرهاد تماشاگر ویژه استقلال - پدیده
 فرهاد مجیدی در اینستاگرامش از حضور در استادیوم آزادی و تماشای بازی استقلال با پدیده خبر داد. او نوشت: «پنجشنبه در کنار شما عزیزان در استادیوم آزادی پیروزی تیم محبوبمان را جشن می گیریم.»

ترابی، از شبیه در تمرین پرسپولیس
 مهدی ترابی مهاجم جوان سایپا که با پرسپولیس قرارداد امضا کرده، به دلیل محرومیت سرخپوشان از پنجره نقل و انتقالات از نیم فصل دوم به جمع شاگردان برانکو ملحق می شود. با اعلام علی حاتم مدیر تیم فوتبال سایپا، مهدی ترابی پس از بازی بانفت از روز شنبه به پرسپولیس می رود.

حاشیه

بررسی همه اتفاقات تاثیر گذار در سر نوشت ۳ تیم بالای جدولی
قهرمان نیم فصل را حدس بزنید
 شهروند! با توجه به تساوی سپاهان و پرسپولیس و همچنین توقف پدیده در فاصله یک بازی مانده تا پایان نیم فصل، همچنان سه ضلعی قهرمانی نیم فصل بین این سه تیم در جریان است. در حالی که سه تیم فقط یک بازی تا پایان نیم فصل در پیش دارند، سپاهان با ۳۰ امتیاز و تفاضل +۱۶ در صدر قرار گرفته و پدیده با همین میزان امتیاز و تفاضل گل +۱۱ در رده دوم قرار دارد. پرسپولیس هم ۲۸ امتیازی شده و تفاضل +۹ را کنار نام خود می بیند. پدیده پنجشنبه با استقلال دیدار می کند و قطعاً کار سختی برای گرفتن امتیاز در ورزشگاه آزادی پیش رو خواهد داشت. تیم یحیی گل محمدی امیدوار است بعد از شکست برابر سپاهان و تساوی مقابل ماشین سازی که روند موفقیت آمیز این تیم را متوقف کرده، در ورزشگاه آزادی مقابل تیم آماده و بیغرد شرف دست به کار بزرگی بزند. روز جمعه پرسپولیس از پارس جنوبی جم میزبانی می کند. شاگردان برانکو که همچنان شکست ناپذیرند، کار راحتی مقابل شگفتی ساز فصل گذشته ندارند. شاگردان تارتار در این فصل هم نتایج خوبی کسب کردند و هم اکنون در رده ششم جدول هستند. به نظر می رسد آنها می توانند تیم آماده برانکو را به در دسر ببندازند. روز شنبه هم که نیم فصل اول لیگ برتر به پایان می رسد، سپاهان در اهواز مقابل استقلال خوزستان قرار می گیرد. در نگاه نخست، شانس پیروزی شاگردان قلعه نوعی بیشتر خواهد بود، اما بعید نیست تیمی که در قعر جدول قرار گرفته، شگفتی بزرگی را مقابل صدر نشین رقم بزند. با توجه به بازی های این سه تیم، شانس سپاهان برای قهرمانی نیم فصل بیشتر از دو تیم دیگر خواهد بود. پدیده هم اگر استقلال را شکست دهد، چشم انتظار باخت سپاهان است. در این میان پرسپولیس باید منتظر شکست دو رقیب خود باشد تا در صورت برتری مقابل پارس جم، مثل دو فصل قبلی قهرمانی نیم فصل را جشن بگیرد. البته تراکتورسازی و استقلال هم به عنوان دیگر مدعیان قهرمانی قطعاً از توقف رقبای خود در بالای جدول خوشحال می شوند.



بررسی همه اتفاقات تاثیر گذار در سر نوشت ۳ تیم بالای جدولی

هشتک روز

#شفافیت منتظریم #شوخی های جنسی

پیگیری رسانه های کاغذی و مجازی سینمایی برای وعده هایی که حسین انتظامی سرپرست سازمان سینمایی در اولین روزهای جلوس پشت میز این سازمان مبنی بر تحقق شفافیت در شئون مختلف سینما داد، بحث های بی پایانی را در شبکه های مجازی موجب شده است. حسین انتظامی که اخیراً در توییتر درباره استمرار شفافیت در سینما گفته بود، حالا با این پرسش ها مواجه است که چه زمانی درباره شورا های مختلف آشکار و نهان در حوزه سینما شفاف سازی خواهد کرد. رسانه ها و کارشناسان حالا با این درخواست که «همه شورا های تصمیم گیری باید به صورت رسمی معرفی شوند و مصوبات آنها به صورت کامل رسانه ای شود» بحث های پرشوری را در فضای مجازی کلید زده اند. انتظامی گفته بود: «برای تحقق شفافیت باید همه ضوابط به صورت روشن منتشر شده باشد تا برای همه افراد جامعه دسترسی به آن ممکن باشد. مجوزهای صادر شده در بخش های مختلف هم باید اطلاع رسانی شود تا همه بدانند در همین لحظه شورای پروانه نمایش به کدام فیلم پروانه داده است. شفافیت تمام این شئون را شامل می شود و اگر این امر به طور کامل محقق شود، بسیاری از ابهامات مرتفع خواهد شد.»



بحث چند روز اخیر یک برنامه سینمایی تلویزیونی مبنی بر این که «چرا شوخی های جنسی در سینما بیشتر می فروشد؟» نیز در فضای مجازی پر مخاطب بوده و نظرات تند و تیزی را به وجود آورده است.

این روزها رسانه های مجازی از قول علی عطشانی نوشته اند که «می شود فیلمی ساخت و در آن شوخی جنسی نکرد و اسباب خجالت کسانیکه با فرزندانشان به سینما می روند، نشد. چرا هر چه شوخی جنسی در فیلمها بیشتر می شود، فروشش بالاتر می رود؟» حالا این گفته ها دستمایه شوخی و متلک قرار گرفته که منظور علی عطشانی چه فیلمی است و اصلاً آیا این فیلمساز فیلمی ساخته که مردم دیده باشند؛ فارغ از این که خجالت کشیده باشند یا نه! اما خود پرسش مطرح شده هم بحث انگیز بوده و کاربران به پرسش «چرا شوخی های جنسی در سینما بیشتر می فروشد؟» پاسخ داده اند.

خجالت

وناگهان پیام صابری از دنیا رفت تسلیت به اهورا کوچولو

شهروند! یک زمانی زیبا بروفه و پیام صابری با لو رفتن فیلم عروسی شان مشهور شده بودند، اما حالا پای یک خبر بد در میان است. از یکشنبه شب رسانه ها خبر سکنه قلبی و فوت پیام صابری را منتشر کردند، در حالی که او به تازگی و در اردیبهشت ماه امسال صاحب فرزند بی نام اهورا شده بود. صابری که متولد سال ۱۳۵۲ بود، یکشنبه عصر به طور ناگهانی در خانه دچار نفس تنگی شد، به اصرار زیبا بروفه به بیمارستان رفت، اما در بیمارستان بر اثر ایست قلبی فوت کرد. او کار چهره پردازی را با دستگیری در فیلم امام علی (ع) شروع کرد و با بازی در کار تلویزیونی علی شوقیان در سال ۱۳۷۳ با عنوان «خانه شلوغ» به صورت جدی به دنیای بازیگری وارد شد. بعد هم در شب رویا به کارگردانی همایون اسعدیان و سریال ریحانه به کارگردانی سیروس مقدم نقش بازی کرد. صابری این روزها در حال کارگردانی سریال «کوله پستی» برای شبکه زاگرس بود. ظاهراً تنها دو روز دیگر به پایان این سریال مانده بود، اما اجل به او مهلت نداد و سریال ناتمام ماند.

در پیچه

بلاگرفتن ابهام ها درباره نحوه هزینه شدن مبلغ هنگفت جام جهانی کسی از پاداش فیفا خبر دارد؟

شهروند! تیم ملی فوتبال ایران ۲ صعود متوالی به جام جهانی را تجربه کرده که برای هر دوره حضور در بزرگترین رویداد فوتبالی دنیا ۸ میلیون دلار از سوی فیفا پاداش گرفته است. اخیراً که گلایه های زیادی از سوی بازیکنان و کادرفنی تیم ملی به ویژه مسعود شجاعی و کارلوس کیروش مطرح شده، این سوال در ذهن همه به وجود آمده که پاداش های فیفا به ایران که رقم هنگفتی محسوب می شود، در ۴ سال اخیر کجا هزینه شده است؟ هیچ وقت مسئولان فدراسیون در این باره شفاف سازی نکرده اند، پاداش ۸ میلیون دلاری که بانرخاز فعلی بیش از ۸۰ میلیارد تومان می شود، چگونه هزینه و در چه بخشی برای پیشبرد اهداف فدراسیون و فوتبال ایران استفاده شده است؟ روز گذشته علی سلیمانی، خزانه دار فدراسیون فوتبال در چگونگی هزینه کرد پاداش های ۸ میلیون دلاری جام جهانی که در ۲ دوره متوالی ۱۶ میلیون دلار شده، توضیح داد: «پیش از حضور تاج در رأس فدراسیون پاداش جام جهانی برزیل به صورت کامل از سوی فدراسیون هزینه شده بود. در خصوص پاداش ۸ میلیون دلاری جام جهانی ۲۰۱۸ هم یک مقدار از این پاداش صرف



رقم بسیار بالایی هم بود، از محل پاداش صعود تیم ملی به جام جهانی پرداخت شد.» این مقام مسئول در فدراسیون فوتبال اعلام کرد حدود ۲ میلیون دلار از مبلغ پاداش باقی مانده که آن هم بابت اردوهای تیم ملی و بدهی به آژانس ها و هتل ها خرج می شود. البته طبق گفته او تمام پاداش های بازیکنان و کادرفنی تیم ملی بزرگسالان پرداخت شده و هیچ حقوق عقب افتاده ای وجود ندارد. با این حال، جالب است از ۸ میلیون دلار پاداش فیفا، فدراسیون نتوانسته کار ویژه ای انجام دهد و همه این مبلغ برای گذراندن اقدامات روزمره هزینه می شود. از سوی حتماً ملی پوشان توقع دارند پاداش ویژه تری به آنها پرداخت شود که در مصاحبه های خود گلایه می کنند.